[bookmark: _GoBack]様式第１号(第６条関係)

補 助 金 等 交 付 申 請 書

　　　年　　月　　日

真庭市長　　　　　　　　　様

　　　　　　　申請者　住　所

　　　　　　　　　　 　　氏　名

　　　　　年度事業所内保育所等推進事業補助金の交付を下記によって受けたいので、真庭市事業所内保育所等推進事業補助金交付規程第６条の規定により関係書類を添えて申請します。

記

　１　補助金の交付申請額　　　　　　　　　　　　円(①×5,000円）

　２　対象乳幼児受入れ計画

	月
	予定数
	月
	予定数

	４月
	人
	10月
	人

	５月
	人
	11月
	人

	６月
	人
	12月
	人

	７月
	人
	１月
	人

	８月
	人
	２月
	人

	９月
	人
	３月
	人

	計
	人①

　３　添付書類
　　（１）市税の完納証明書又はこれに代わる書類